Nilles, Symbolae. 19 
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et eligimus, praesentamus damusque et conferimus, quin 
imo pro peculiari nostro Caesareo Regio, quo erga ante-
latum Episcopum ducimur, afFectu, pro sui ac nationis 
suae honore et existimatione torque aureo cruceque in 
eodem pendente, effigieque nostra Caesarea Regia adornata 
et de uno in alterum condescendenda et devolvenda 
condecorandum et honorandum esse voluimus; ita tamen 
ut idem Summo Sanctae Ecclesiae Romanae Pontifici, 
nobis ac moderno ac pariter futuris Archiepiscopis Strigo-
niensibus obediens ac in omnibus justis et licitis rebus, 
et negotiis fidelis esse debeat ac teneatur; Fidei Profes-
sionem amodo imposterum tam idem Episcopus, quam 
et successores ejusdem quin imo et alii ejusdem ritus 
sacerdotes, qui nimirum episcopatu ac aliis beneficiis uti, 
frui et gaudere voluerint emittent; literas donationales et 
collationales a nemine alio, nisi a Nobis tanquam rege 
Apostolico, per Cancellariam Nostram Aulico - Transilvani-
cam expediendas implorabunt et impetrabunt. Harum 
Nostrarum vigore et testimonio Literarum mediante. Datum 
in civitate Nostra Viennae Austriae, die decima nona 
mensis Martii anno Domini 1701. Regnorum nostrorum 
Romani 43., Hungarici 46., Bohemici vero 45. 

L e o p o l d u s . Comes S a m u e l K a l n o k i . 
(B. U. B. pp. 34—35.) J o a n n e s F i a t h . 

2. 

De execu t ione m a n d a t i Caesare i . 

Deeretum vnstallatoriuvi ad Thesaurarium Begium Transilvaniae 
cle et super installatione Beverendissimi Dni. Athanasii. 

Leopoldus etc. 
Spectabilis ac Magnifice Fidelis Nobis sincere dilecte! 

Quoniam nos Episcopatum Grraeci Ritus universarum Eccle-
siarum per charam nostram provinciam Transilvaniae per 
mortem quondam Patris Theophili ultimi Possessoris de 
jure et ab antiquo vacautem, fideli nobis sincere dilecto 
Athanasio, ita exigentibus ipsius meritis ac virtutibus, 
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simul cum omnibus ejusdem Episcopatus bonis eorundem 
proventibus, obventionibus ac emolumentis benigne con-
tulerimus ac insuper in numerum et ordinem fidelium 
nostrorum Consiliariorum clementer assumpserimus et an-
numeraverimus7 velimusque eundem per vos, aut alium The-
sauriatus nostri officialem, ad id per vos delegandum in 
dominium dicti Episcopatus legitime introduci et installari 
facere. 

Idcirco fidelitati Vestrae harum serie benigne com-
mittimus, et mandamus, quatenus acceptis praesentibus, 
introductionem et installationem praemissam rite peragere 
aut peragi, dictumque Episcopatum simul cum cunctis uti 
praemissum est bonis, juribus temporalibus, eorundem pro-
ventibus, obventionibus et emolumentis ad ipsum Episco-
patum de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere de-
bentibus, memorato Episcopo tradere aut tradi et assignari 
facere velitis ac debeatis. Secus non facturis etc., vobis 
in reliquo gratia nostra Caesarea Regia propensi manemus. 
Datum in Archiducali civitate nostra Viennae Austriae, 
die decima nona mensis Martii anno Domini 1701. Reg-
norum nostrorum Romani 43., Hungarici 46., Bohemici 
vero 45. Comes S a m u e l K a l n o k i .